




MFK KARVINÁ3

# KLUB Z V R P SKÓRE ROZDÍL BODY

1. SK Slavia Praha 29 21 6 2 57:10 47 69

2. FC Viktoria Plzeň 29 19 6 4 59:22 37 63

3. FK Jablonec 29 14 7 8 46:38 8 49

4. AC Sparta Praha 29 13 8 8 53:35 18 47

5. FC Slovan Liberec 29 14 4 11 50:38 12 46

6. FC Baník Ostrava 29 12 8 9 42:34 8 44

7. 1. FC Slovácko 29 13 4 12 46:43 3 43

8. SK Dynamo České Budějovice 29 11 9 9 35:33 2 42

9. FK Mladá Boleslav 29 11 6 12 46:50 -4 39

10. Bohemians Praha 1905 29 11 6 12 35:41 -6 39

11. SK Sigma Olomouc 29 8 12 9 36:36 0 36

12. FK Teplice 29 6 10 13 25:49 -24 28

13. FC Fastav Zlín 29 7 6 16 25:46 -21 27

14. MFK Karviná 29 5 10 14 21:37 -16 25

15. 1. FK Příbram 29 5 6 18 19:50 -31 21

16. SFC Opava 29 4 8 17 14:47 -33 20

TABULKY

UPLYNULÉ KOLO (29.)

FK Jablonec – 
MFK Karviná

1:0

FK Mladá Boleslav – 
SK Sigma Olomouc

0:2

1. FK Příbram – 
FC Slovan Liberec

2:1

1. FC Slovácko – 
Bohemians Praha 1905

1:2

SK Dynamo České Budějovice – 
FK Teplice

3:1

FC Viktoria Plzeň – 
FC Fastav Zlín

3:0

FC Baník Ostrava – 
SK Slavia Praha

2:2

AC Sparta Praha – 
SFC Opava

2:0

AKTUÁLNÍ KOLO (30.)

MFK Karviná – 
FK Mladá Boleslav

ne 14. 6. 
(17:00)

Bohemians Praha 1905 – 
FK Jablonec

ne 14. 6. 
(17:00)

SFC Opava – 
SK Dynamo České Budějovice

ne 14. 6. 
(17:00)

1. FC Slovácko – 
AC Sparta Praha

ne 14. 6. 
(17:00)

SK Sigma Olomouc – 
FC Viktoria Plzeň

ne 14. 6. 
(17:00)

FK Teplice – 
1. FK Příbram

ne 14. 6. 
(17:00)

SK Slavia Praha – 
FC Fastav Zlín

ne 14. 6. 
(17:00)

FC Slovan Liberec – 
FC Baník Ostrava

ne 14. 6. 
(17:00)



Nadační fond

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

...když fotbal pomáhá

Více o možnostech čerpání příspěvků i další podrobnosti 
k nadačnímu fondu ZELENÝ ŽIVOT najdete 

na www.zelenyzivot.net.

PRO KOHO JE PODPORA 
URČENA?
Pro mladé fotbalisty a fotbalistky 
ve věku 5-15 let, kteří vyrůstají 
ve ztížených sociálních 
a ekonomických podmínkách.

JAKÁ JE PŘISPÍVANÁ 
ČÁSTKA?

Maximální výše příspěvku činí 
10 tisíc korun na jeden 

kalendářní rok.

NA CO JE MOŽNÉ 
PODPORU ČERPAT?

Na sportovní vybavení, 
členské příspěvky, sportovní 

kurzy, kroužky nebo soustředění 
apod.

Nadační projekt Ligové fotbalové asociace ZELENÝ ŽIVOT 

podporuje mladé fotbalistky a fotbalisty ve věku 5-15 let, kteří 

vyrůstají ve ztížených sociálních a ekonomických podmínkách. 

Sportování má být pro všechny bez rozdílů rodinných poměrů 

a fi nančního zázemí. Cílem nadačního fondu je umožnit 

sportovat dětem,

kterým v tom brání nedostatek prostředků jejich rodičů.

Příspěvky slouží vždy pouze na konkrétní účelové náklady 

jednotlivců jako třeba sportovní vybavení, členské příspěvky 

nebo poplatky za soustředění. Příspěvky naopak nelze čerpat 

na náklady celých týmů nebo klubů jako nájmy, náklady 

na energii nebo mzdové náklady.

JAK ČERPAT PŘÍSPĚVKY? Formulář žádosti naleznete na www.zelenyzivot.org
KONTAKT:

zelenyzivot@lfafotbal.cz



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 01. 06. do 20. 06. 2020 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 



MFK KARVINÁ6 NOVINKY Z MFK

BA LOUA HRAJE VE SPECIÁLNÍM DRESU
Záložník Adriel Ba Loua se stal v pořadí pátým Přihraj:Králem asistencí v této sezo-
ně, tentokrát za období 21. až 25. kola. Napodobil tak úspěch z minulé sezony, kdy  
shodou okolností v závěru rovněž opanoval tuto statistiku.

Hráč z Pobřeží slonoviny absolvuje ve  
FORTUNA:LIZE druhou sezonu. Zatímco během 
prvního ročníku zaznamenal během sezony 
pět asistencí, letos jich má již osm, a to ještě 
zbývají odehrát dvě kola do konce základní 
části. V hodnoceném období 21. až 25. kola  
Ba Loua zaznamenal čtyři gólové asistence.

Třiadvacetiletý fotbalista zasáhl do všech pěti 
zápasů v tomto období, ve třech z nich navíc 
odehrál plnou porci minut. Karviná si během 
těchto zápasů připsala tři výhry a dvě remízy, 
Ba Loua přihrál na oba góly proti Zlínu a po 
jedné asistenci zaznamenal i v utkáních proti 
Teplicím a Příbrami.

Ba Loua už nastupuje ve speciálním dresu  
s označením Přihraj:Král asistencí na rukávu  

a v domácí sadě dresů i se zlatým číslem  
a jmenovkou na dresu. Po skončení sezony 
bude dres i s jeho podpisem vydražen. Výtěžek 
aukce poputuje na Nadační fond Zelený život. 
„Jsem šťastný! Je to odměna za moji práci. 
Musím poděkovat spoluhráčům a doufám, 
že gólových asistencí bude ještě víc. A po-
chopitelně také vítězství, která nutně potře-
bujeme,“ uvedl Adriel Ba Loua.





MFK KARVINÁ8 TERMÍNOVÁ LISTINA

Ligový výbor v úterý 9. června schválil 
termínovou listinu nadstavbové části  
FINÁLE FORTUNA:LIGY. Nyní už je jasné 
termínové rozložení jednotlivých utkání.

Jak to bude s námi? MFK Karviná bude hrát ve 
skupině o záchranu. Zápasy skupiny o záchra-
nu se budou hrát vždy v jednotný čas a vysílat 
je bude ve stream kvalitě O2TV. Dva vybrané 
duely z druhého a třetího kola navíc nabídne 
i stanice ČT Sport. Mezi třetím a čtvrtým kolem 
bude vloženo finále MOL Cupu. 

 SKUPINA O TITUL 
1. kolo: 20. června; 17:30 3. – 5., 

20:00 6. – Slavia
21. června; 19:00 Plzeň – 4.

2. kolo: 23. června; 20:00 3. – 6.
24. června; 17:30: 4. – 5., 20:00 Slavia – Plzeň

3. kolo: 27. června; 20:00 5. – 6.
28. června; 16:30 Plzeň–3., 19:00 Slavia – 4.

4. kolo: 5. července; 17:00 
5. – Slavia, 6.– Plzeň, 3. – 4.
5. kolo: 8. července; 18:00 
Plzeň – 5., Slavia – 3., 4.– 6.

 SKUPINA O EVROPU 
Semifinále:

1. utkání: 21. června; 15:00 
10. – 7., 17:00 9. – 8.
2. utkání: 27. června; 

15:00 7. – 10., 17:30 8. – 9.

Finále:
1. utkání: 4. července; 20:00
2. utkání: 7. července; 20:00

Kvalifikace o Evropskou ligu:
12. července; 17:00

 SKUPINA O ZÁCHRANU 
1. kolo: 20. června; 15:30 
13. – 15., 12. – 14.,  16. – 11. 
2. kolo: 23. června; 17:30 
14. – 15., 13. – 16., 11. – 12.
3. kolo: 28. června; 14:30 
15. – 16., 11. – 14., 12. – 13.
4. kolo: 4. července; 17:00 
15. – 11., 16. – 12., 13. – 14.
5. kolo: 7. července; 18:00 
12. – 15., 11. – 13., 14. – 16.

 BARÁŽ O FORTUNA:LIGU 
14. července; 18:00 

3. tým z F:NL – 14. tým z F:L
15. července; 18:00 

15. tým z F:L – 2. tým z F:NL
18. července; 17:00 

14. tým z F:L – 3. tým z F:NL
19. července; 17:00 

2. tým z F:NL – 15. tým z F:L



MFK KARVINÁ 9NOVINKY Z MFK

VLADIMÍR NEUMAN S KLUBEM  
PODEPSAL DLOUHODOBOU SMLOUVU
Mladý dvacetiletý gólman Vladimír Neuman, který si v březnu proti Příbrami připsal 
svůj první ligový start, o měsíc později spojil svou další budoucnost s MFK Karviná 
podpisem nové smlouvy.

Výkonnostní progres muže s číslem 1 na zádech 
je v posledních měsících znatelný. „Ve Vláďovi 
vidíme velkou perspektivu, proto jsme měli 
zájem o to, aby svoji nejbližší budoucnost 
spojil s námi. Věříme, že bude dál na sobě 
pracovat a makat,“ prohlásil sportovní ředitel 
MFK Karviná Lubomír Vlk.

V neděli 8. března si Neuman odbyl velkou  
ligovou premiéru, když nastoupil do duelu 
proti Příbrami. Svým výkonem přesvědčil, chy-
til několik dobrých šancí soupeře a nakonec 
se spolu se svými spoluhráči radoval z vítěz-
ství 2:0 a čistého konta. Že by mu tento zápas 
pomohl k novému kontraktu, si však nemyslí. 
„Byla to shoda okolností, protože o nové 
smlouvě jsme se s vedením klubu bavili už 
předtím. Jsem rád, že mi klub nabídl novou 
smlouvu,“ řekl skromně Neuman.

V zápase v pražském Ďolíčku proti Bohemians 
1905 se zranil Petr Bolek, proto trenéři pro do-
mácí duel ukázali právě na Neumana – a on 
nezklamal! „Jsem rád za to, jak to dopadlo.  
Super premiéra! Škoda, že se soutěž ná-
sledně přerušila, asi bych chytal i derby  
v Opavě,“ dodal Vladimír Neuman.

Hlavní trenér MFK Karviná Juraj Jarábek vidí  
v mladém gólmanovi velký potenciál, což  
dokazuje denně v tréninku. O svých kvalitách 
přesvědčil i v zimní přípravě, především na  
soustředění v Turecku. „Osud tomu asi na-
konec chtěl, že se na konci třetího jarního 
utkání zranil Péťa Bolek a Vláďa šel do brá-
ny v důležitém zápase proti Příbrami, který 
zvládl moc dobře. Je to talentovaný kluk, 
stále ještě na začátku dlouhé cesty. Ale 
musím ho hodnotit jen pozitivně,“ podotkl 
Jarábek.



MFK KARVINÁ10 FOTOGALERIE MFK KARVINÁ – SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE



MFK KARVINÁ 11FOTOGALERIE MFK KARVINÁ – SK DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE



MFK KARVINÁ12 NOVINKY Z MFK

OTÁZKY & ODPOVĚDI: INFORMACE 
PRO PERMANENTKÁŘE A FANOUŠKY
Přestože jsme se konečně ocitli ve fázi života bez stavu nouze, fotbalový svět musí 
dále respektovat celou řadu omezení. Z tohoto důvodu bychom vás, fanoušky, rádi in-
formovovali formou odpovědí na nejčastější otázky týkající se organizace nejbližších 
mistrovských utkání a návrhu řešení směrem k majitelům permanentních vstupenek. 

1) Jak budete postupovat v případě, že vám platná omezení dovolí účast například 300, 500 a více osob 
(fanoušků) na stadionu?
Důležité je zmínit, že ke standardní organizaci zápasu je zapotřebí cca 150 osob. Do této kvóty se započítávají hráči, rea-
lizační týmy obou mužstev, rozhodčí, delegáti, komentátor, podavači míčů, obsluha LED obrazovek, zdravotníci, delegáti, 
zástupci médií, pracovníci televizních společností, techničtí pracovníci. Určitě počítáme s tím, že pokud se budou opatření 
rozvolňovat, tak bychom moc rádi fanoušky na Městském stadionu v Karviné-Ráji znovu přivítali. Fotbal se hraje hlavně 
pro ně! Musíme však samozřejmě myslet také na naše partnery, kteří klub finančně podporují. Kvótu 300 osob na zápas 
vyčerpáme dodržením smluvních závazků vůči našim hlavním obchodním partnerům a části kotelníků. U kvóty 500 osob 
již umožníme vstup držitelům permanentek. Nyní musí fanoušci vzít zavděk televizními přenosy na O2 TV Sport. Mimocho-
dem, ve spolupráci právě s O2 TV si klub připravil akci pro majitele permanentek – tříměsíční balíček O2 TV Sport Pack za 
299 Kč. Za tuto cenu fanoušci uvidí všechny zápasy FORTUNA:LIGY, ale například také anglickou Premier League, která by 
se měla znovu rozběhnout v polovině června. 

2) Permanentkářů je přes tisíc. Jak je budete případně vybírat, podle jakého klíče se dostanou na domácí 
utkání?
Nad tím si lámeme hlavu už nějaký ten týden. Výběr permanentkářů bude hodně složitý a bohužel asi nebude možné se 
zavděčit všem. Stoprocentně spravedlivý systém v tomto případě asi nastavit nepůjde. Je nám jasné, že by fanoušci chtěli 
přijít na fotbal stejně jako před koronavirovou dobu, ale to bohužel (zatím) není možné. Zatím se jeví jako nejpravděpodob-
nější varianta, že budeme permanentkáře střídat po sektorech tak, aby se částečně dostalo na každého z nich. Určitá místa 
samozřejmě vyčleníme také pro naše věrné kotelníky. 

3) Budete nějakým způsobem kompenzovat letošní permanentky. Jakým?
Toto je relevantní dotaz. Do hlediště stadionu nemohli fanoušci z důvodu vyšší moci, což klub nemohl jakkoliv ovlivnit.  
Navrhujeme jako kompenzaci voucher do klubového Fanshopu v hodnotě 300 Kč. Při prodeji permanentek na novou 
sezónu obdrží voucher každý fanoušek a ten, který voucher nebude chtít využít, jej může vhodit do speciálně připraveného 
boxu – v hodnotě vhozených voucherů následně nakoupíme sportovní vybavení pro mládež. Ovšem z řad věrných fanouš-
ků jsme dokonce zaregistrovali, že někteří nebudou žádat žádnou kompenzaci a tím podpoří svůj klub. Upřímně? Toto nás 
velmi těší a vážíme si toho!

4) Kdy začnete s prodejem permanentek na novou sezónu 2020/2021?
Termín ještě nemáme stanovený. Navíc zatím ani nemáme dostatek informací od LFA o přesném termínu zahájení nové 
sezóny. V těchto dnech proto ladíme cenu. Jisté je, že současní majitelé budou opět finančně zvýhodněni, jako tomu bylo 
v předchozích sezónách.

Snad jsme vám těmito odpověďmi aspoň trochu pomohli. Věřme, že bude lépe a brzy se zase spolu setkáme v Ráji.

S úctou
MFK Karviná





KLUBOVÝ BULLETIN MFK KARVINÁ
Vydává: MFK Karviná, a.s. IČ: 27795454

Místo vydání: Městský stadion v Karviné-Ráji
Četnost vydání: 17-19x za sezónu

Adresa vydavatele: MFK Karviná, a.s.,  
U Hřiště 1700/2, Karviná-Ráj 734 01

Evidenční číslo MK ČR: E22970 
Šéfredaktor: Adam Januszek 

Grafické zpracování: Štěpán Januszek 
Gabriela Matulová

Kontakt: marketing@mfkkarvina.cz
Tisk: Tiskárna Schenk s. r. o. 

ZVEME VÁS DO NAŠEHO FANSHOPU!

fanshop.mfkkarvina.cz

NOVÁ ŠÁLA 200 Kč

PENĚŽENKA 
210 Kč

VO
ŇK

A D
O A

UT
A 

49
 Kč

VAK NA ZÁDA 140 Kč

OSUŠKA550 Kč

TRIKO DÁMSKÉ/PÁNSKÉ 

320 Kč

FANSHOP NA MĚSTSKÉM STADIONU V KARVINÉ-RÁJI
Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem. 

Objednávat zboží lze také na webu http://fanshop.mfkkarvina.cz 
nebo telefonicky na 596 311 252.



#ZASVUJTYM
ZAŘVI SI A POMOZ KLUBU

Veškeré informace na oficiálních 
stránkách klubu.



xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Generální partner projektu videorozhodčí

Děkujeme!

Ligová fotbalová asociace podepsala smlouvu s FIFA 
a pravidlovou komisí IFAB a od ledna 2017 se zapojila 
do programu testování videorozhodčích. Ten ve FORTUNA:LIZE 
dospěl do on-line fáze, která byla spuštěna na podzim roku 
2017.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

xx
x

x
x

Opravdový elektrospecialista

Pokud je v logotypu přítomný claim „Opravdový elektrospecialista“, podléhá 
jeho podoba pravidlům tohoto manuálu. Jeho vzdálenost od typografické části 
logotypu jsou tři (x) a jeho šířka se rovná 70 % šířky typografické části logotypu 
včetně šipek. Barevnost logotypu s claimem se neliší od barevnosti základního 
logotypu, claim je proveden v bílé barvě. Logotyp s claimem používáme 
výhradně na modré ploše, případně na alternativním modrém pozadí.

100 %
70 %

Logotyp s claimem
Základní varianta

7.

Čtyři utkání z každého kola 
pod dohledem videorozhodčího

PartnerHlavní technický partnerMediální partner



17MFK KARVINÁ B-TÝM

INZERCE

BÉČKO SE UDRŽUJE V KONDICI
Přestože rezervní tým už má po sezóně, úplné volno nemá – právě naopak. Trenér Čestmír 
Kročil se svými svěřenci třikrát v týdnu trénuje a výjimkou nejsou ani přípravné duely.

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 27. 5. 2020

MFK Karviná B – SK Dětmarovice  5:4 (3 :3)

33., 55. a 81. Tijani, 15. Vlachovský, 30. Kubala

Pastornický – Hejda (60. Mrózek), Jean Mangabeira (70. Buzek),  
Holzer (46.Věčorek), Bielan (50. Hujo) – Vlachovský (60. Kobza),  
Zhelizko (75. Wybranczyk), Petráň (6. Kaczmarczyk, 70. Streit),  
Kubala – Steven (50. Petrík), Tijani.

Trenér Čestmír Kročil: „Derby se vším všudy, i když šlo pouze  
o přátelák. Hrálo se bezstarostně nahoru dolů a skóre tomu vlast-
ně odpovídá – byla to prostě divočina! Nezačali jsme dobře, hned  
z prvního rohového kopu jsme inkasovali. Kontrovali jsme pěkným 
gólem Vlachovského. Vzápětí si Dětmarovice vzaly vedení zpět, ale po 
třiceti minutách vyrovnal Kubala. Do poločasu ještě padly dva góly, 
po jednom na obou stranách. Po změně stran přestřelka pokračovala, 
nakonec jsme zvítězili gólem v poslední desetiminutovce. Nejlepším 
hráčem na hřišti byl Kubala, ten zápas opravdu odmakal. Tijani z pěti 
příležitostí vstřelil hattrick a břevno.“

PŘÁTELSKÉ UTKÁNÍ | 3. 6. 2020

SK Stonava – MFK Karviná B 1:5 (1 :1)

Vlachovský 4, Bielan 1

Ciupa - Věčorek, Jean Mangabeira, Stropek, Hujo – Vlachovský, Hol-
zer, Streit – Buzek, Petrík, Bielan. Střídali: Wybranczyk, Wenglorz, 
Motyčka, Kaczmarczyk, Foltyn.

Trenér Čestmír Kročil: „V první půli jsme soupeře z I.A třídy podcenili. 
Po změně stran jsme Stonavě dali čtyři góly a vyhráli. Spokojený však 
rozhodně nejsem.“



Bezplatná klientská linka
Klientský portál a mobilní aplikace

Heim
s důvěrou

Péče o zákazníky a respekt k jejich přáním 

a potřebám jsou pro nás ve Skandinávii na prvním 

místě. Vždyť domov je skutečným středem jejich 

světa.

I v Česku se postaráme o to, aby naši nájemníci 

mohli prožívat své velké i malé radosti a starosti 

s bydlením nechali na nás. Proto je nyní naše 

bezplatná klientská linka dostupná nepřetržitě 

a díky webovému portálu a mobilní aplikaci mají 

nájemníci všechny služby kdykoli pod kontrolou.

Právě tak má vypadat domov.

heimstaden_linka_inz_mfk-karvina_148x210_01_vystup.indd   1 22/05/2020   09:16



FORTUNA:LIGA JE ZPĚT!

FANDI KARVINÉ A ZÍSKEJ NAVÝŠENÝ BONUS 1 300 Kč

VSAĎ SI A SLEDUJ ZÁPASY NA FORTUNA TV

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.





21MFK KARVINÁ LIGOVÝ PROGRAMLIGOVÝ PROGRAM

JARO 2020

NAVŠTIVTE MFKKARVINA.CZ PRO AKTUÁLNÍ ROZPIS • DOMÁCÍ UTKÁNÍ • VENKOVNÍ UTKÁNÍ • ODEHRANÉ UTKÁNÍ

15. ÚNO
21. KOLO

VS

31. KVĚ
26. KOLO

VS

23. ÚNO
22. KOLO

VS

03. ČVN
27. KOLO

VS

01. BŘE
23. KOLO
NA HŘIŠTI

08. BŘE
24. KOLO

VS

07. ČVN
28. KOLO

VS

14. ČVN
V 17:00

VS

27. KVĚ
25. KOLO

VS

10. ČVN
29. KOLO

VS

2:0

1:4

3:0 0:0

0:2

2:0

0:0 30. KOLO

0:0

0:1

NADSTAVBOVÉ SKUPINY (20. 6–19. 7. 2020)
Skupina o titul: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby umístěné  
v tabulce základní části na 1. – 3. místě hrají tři utkání na domácím stadionu, klu-
by umístěné v tabulce základní části na 4. – 6. místě hrají dvě utkání na domácím 
stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů v základní části.
Skupina o Evropu: Hraje se vyřazovacím způsobem na dvě utkání – klub umístěný 
v tabulce základní části na 7. místě proti klubu umístěnému v tabulce základní 
části na 10. místě a klub umístěný v tabulce základní části na 8. místě proti klubu 
umístěnému v tabulce základní části na 9. místě (semifinále). První utkání se hrají 
na stadionu klubu, který se v tabulce základní části umístil níže. Vítězná družstva ze 
semifinálových „dvojutkání“ postupují do finále soutěže. Vítězné družstvo „finálo-
vého dvojutkání“ postupuje do kvalifikačního utkání o účast v Evropské lize UEFA.
Skupina o záchranu: Hraje se systémem každý s každým jednokolově. Kluby 
umístěné v tabulce základní části na 11. – 13. místě hrají tři utkání na domácím 
stadionu, kluby umístěné v tabulce základní části na 14. – 16. místě hrají dvě 
utkání na domácím stadionu. Klubům zůstává celkový počet dosažených bodů  
v základní části.



MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

HLAVNÍ  PARTNEŘI

REKLAMN Í  PARTNEŘ I

GENERÁLNÍ  PARTNER MFK KARVINÁ,  A .S .





NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

1 B Vladimír Neuman 10. 2. 2000

18 B Martin Pastornický 18. 3. 1996

26 B Petr Bolek 13. 6. 1984

2 O Gigli Ndefe 2. 3. 1994

3 O Milan Rundić 29. 3. 1992

13 O Martin Šindelář 22. 1. 1991

20 O Matúš Čonka 15. 10. 1990

23 O Daniel Stropek 3. 3. 1998

44 O Eduardo Gonzaga Mendes Santos 28. 11. 1997

5 Z Marek Hanousek 6. 8. 1991

6 Z Kristi Qose 10. 6. 1995

7 Z Vukadin Vukadinović 14. 12. 1990

8 Z Vojtěch Smrž 20. 1. 1997

10 Z Ondřej Lingr 7. 10. 1998

14 Z Jan Moravec 13. 7. 1987

16 Z Ivan Zhelizko 12. 2. 2001

17 Z Dávid Guba 29. 6. 1991

21 Z Jean Mangabeira da Silva 10. 3. 1997

27 Z Martin Bukata 2. 10. 1993

28 Z Filip Kubala 2. 9. 1999

66 Z Marek Janečka 9. 6. 1983

77 Z Adriel D´Avila Ba Loua 25. 7. 1996

9 Ú Steven Petkov 7. 5. 1995

12 Ú Muhamed Tijani 26. 7. 2000

25 Ú Abdulrahman Taiwo 5. 8. 1998

37 Ú Michal Petráň 26. 6. 1992

70 Ú Matko Babić 28. 7. 1998

NÁR. # POST JMÉNO A PŘÍJMENÍ NAROZEN

13 B Jan Stejskal 14. 2. 1997

33 B Jan Šeda 17. 12. 1985

99 B Petr Mikulec 5. 4. 1999

3 O Ondřej Mazuch 15. 3. 1989

4 O Anderson Arroyo 27. 9. 1999

5 O Alexei Tataev 8. 10. 1998

7 O Tomáš Wiesner 17. 7. 1997

22 O David Douděra 31. 5. 1998

25 O Marco Túlio 31. 5. 1998

29 O Jakub Klíma 28. 8. 1998

30 O Ondřej Rudzan 25. 8. 1998

32 O Jaroslav Zelený 20. 8. 1992

34 O Antonín Křapka 22. 1. 1994

36 O Daniel Pudil 27. 9. 1985

6 Z Dominik Mašek 10. 7. 1995

8 Z Marek Matějovský 20. 12. 1981

9 Z Tomáš Ladra 24. 4. 1997

12 Z Michal Hubínek 10. 11. 1994

17 Z Arutyun Grigoryan 19. 5. 1998

18 Z Jakub Fulnek 26. 4. 1994

20 Z Jonas Auer 5. 8. 2000

23 Z Lukáš Budínský 27. 3. 1992

37 Z Petr Hampl 14. 9. 1999

39 Z Dominik Janošek 13. 6. 1998

15 Ú Tomáš Wágner 6. 3. 1990

19 Ú Adam Provazník 16. 8. 2000

27 Ú Jiří Klíma 5. 1. 1997

35 Ú An Jaejun 3. 4. 2001Hlavní trenér: Juraj Jarábek
Asistenti trenéra:  Petr Mašlej & Marek Bielan
Trenér brankářů:  Branislav Rzeszoto
Kondiční trenér:   Juraj Kubišta
Vedoucí mužstva:   Stanislav Hruška
Lékaři:  MUDr. Marian Lasota & MUDr. Zdeněk Vojkůvka
Fyzioterapeuti:  Martin Krásný & Iveta Navrátilová
Maséři:   Pavel Kocich & Roman Nevrla
Kustod:   Eduard Muryc

Hlavní trenér: Jozef Weber  
Asistenti trenéra:  Jan Baránek & Adrian Rolko     
Trenér brankářů:  Jiří Malík  
Kondiční trenér: Pavel Čvančara
Vedoucí mužstva: Vladimír Rosenberger
Lékaři:  MUDr. Jůlius Jakubík & MUDr. Ondřej Helvich 
Maséři: Jan Skoupý & Václav Kubíček    
Kustod:   Václav Štěpán     

FK MLADÁ BOLESLAVMFK KARV INÁ


